Resumen Ventas del dia

Fecha 2021-04-15

Venta

Factura

Fecha y Hora

Vendedor

Cliente

VEN4_0000588

FAC4_0001067

2021-04-15 10:47:47

BARRY ALLEN .

FIRMADOS - XAXX010101000

VEN4_ 0000589

FAC4_0001070

2021-04-1511:12:34

TIENDA GERENTE DE

FERRE10 - XAXX010101000

VEN4_ 0000590

FAC4_0001069

2021-04-15 11:30:54

TIENDA GERENTE DE

FERRE10 - XAXX010101000

VEN4_0000591

FAC4_0001068

2021-04-15 11:40:13

TIENDA GERENTE DE

FERRE10 - XAXX010101000

Documentos|Metodo de pago Estatus|Anticipo|Total

Remision Efectivo PAGADO | $3,291.85 $3,291.85
Remision Transferencia electronica de fondos|FIRMADO |$ 20,000.00 $ 47,955.56
Remision Tarjeta de credito PAGADO |[$ 19,985.87 $19,985.87
Remision Transferencia electronica de fondos[TRANSITO|$ 30,000.00 $ 32,496.24

Venta Total

Cancelados
Firmado
Transito
Anticipos

Transferencia

Tarjeta
Cheque
Gastos
Efectivo

TOTAL DE INGRESOS

Pagos en Efectivo
Pagos Otros
Total del dia

$27,955.56
$2,496.24
$50,000.00
$52,500.00
$2,500.00
$10,000.00
$0.00
$8,277.72

$103,729.52
$0.00

$73,277.72

$0.00
$0.00
$0.00

$73,277.72

Vendedor Total Ventas
BARRY ALLEN . $3,291.85
TIENDA GERENTE DE $100,437.67



